
rNll^lNE^FAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/005-K
ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva"),

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: Ing. Marek Tabašek, Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojeni': Česká národní banka; č. u: 66332761/0710
zřizovací listina M2 ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1l. 90

(dále jen "Kupující")

2. KONĚ, a. s.

sídlo: Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice
IC:00176842

DIČ: C200176842 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775.
jednající: Ing. Josef Gyorki, předseda představenstva, Ing. Irena Kasanová, člen představenstva,
Ing. Martin Slatinka, člen představenstva

bankovní spojeni: Citibank Europe plc, organizační složka, č. u: 2015980207 , 2600
(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodáuajícf budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNllFAKULTNljt^l NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Kupujícího: 001/RS/22/005-K
ev. č. Prodávajícího:

Preambule

Kupující a Prodávající uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace 2 ks automatických line.irních dveří v
Domově sester".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávajici se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující- se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka a instalace 2 ks vstupních automatických lineárních
jednokřídlých dveří-, jejich napojeni na EKV a EPS systém, (dále jen "Zboží"), a o v rozsahu a
standardu dle přílohy c. l této Smlouvy - Cenové nabídky - TOOQ5233529. Prodávající se
zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.

1. 3 Kupující kupuje Zboží za účelem zabezpečení budovy Domov sester.

1.4 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené
použiti, vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti; a aby
odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci Zbožía v propagačních nebo
nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součásti dodávky Zbožíje rovněž:

a. doprava do místa plněni a následná montáž a zprovoznění;

předáni návodů k obsluze v českém jazyce;

prohlášení o shodě v českém jazyce;

zajišťování bezplatného záručního servisu v souladu s pokyny výrobce zboží.

b.

C.

d.

2. Cena

2. 1 Prodávajícfmu vzniká nárok na zaplacení ceny okamžikem předvedeni způsobilosti Zboží sloužit
svému účelu a podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. 2 V souladu se zněním zákona C. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem vč. DPH

198 000, 00 Kč

41 580, 00 Kč

239 580, 00 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika,
zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to
po celou dobu trváni Smlouvy. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výseDPH.



^Nll'>NE^FAKULTNII_^INEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/22/005-K
ev. i. Prodávajícího:

2. 4 Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným
zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujicimu na
elektronickou adresu: efakturacel(Sfno. cz. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanoveni
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb" o dani z přidané hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti a
musfobsahovat:

a. čisto Smlouvy;

b. označeni peněžního ústavu a čisto účtu, na který má být placeno;
c. identifikační číslo Kupujícího i Prodávajícího;

d. přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín plnění Smlouvy

3. l Místem dodání Zboží je Domov sester, a to v areálu sídla Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady
na dodání Zboží do místa dodáni hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí Zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží a
vlastnické právo k dodanému Zboží. Kupující není povinen převzít Zboží, které vykazuje vady či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Zboží se považuje za předané okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

3.4 Prodávajfcí se zavazuje dodat Zboží a uvést jej do provozu nejpozději do 10 týdnů od podpisu
této Smlouvy oběma smluvními stranami.

4. Záruka a odpovědnost z vad

4. 1 Prodávající- prohlašuje, že Zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající
poskytuje záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců od okamžiku převzetí Zboží Kupujícím.
V ostatním se záruka řfdí platnými ustanoveními ObčZ.

Neuplatnf-li Kupující vůd Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, Prodávající je povinen
do deseti (10) pracovních dnů dodat Kupujicímu nové bezvadné zboží. Právo Kupujícího uplatnit
další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými právními předpisy tím není
dotčeno.

4.2

možné4. 3 Záruka za Předmět koupě se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo
z důvodu vady užívat.

4. 4 Prodávající se zavazuje v době trváni záruky provádět bezplatný servis Zboží dle požadavků
výrobce.



TNll'>NE^FAKULTNll^ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. 6. Kupujicfho: 001/RS/22/005-K
ev. c. Prodávajícfho;

4. 5 Kupující se z z vadného plněni nebo právo ze záruky na email
Prodávajítího: 

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující' se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má nárok na zaplacení smluvní pokuty ze strany Prodávajícího, a to ve výši 0, 5% z ceny
Zboží, včetně DPH, dle této Smlouvy za každý započatý den prodleni:
a. s dodáním Zboží;

b. s naplněním práva Kupujícího l vadného plněni nebo ze záruky.

5. 3 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen Zboží
převzít, v souladu s ustanovením el. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5.4 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na niž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do tři (3) dnů od
doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně,

6. Trváni' a ukončení Smlouvy

6. 1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu do splněni závazku Prodávajícího.

6. 2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 3 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanovenimi ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně)
prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 14 dni.

7. Závěrečná ustanovení

7. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

7. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

7. 3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizován; dílčích objednávek, je:
a. na straně Kupujícího: jméno  telefon: 

b. na straně Prodávajicfho: jméno: email:



'Nll^lŇEWFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/22/005-K
ev. č. Prodávajícího:

7. 4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 5 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona č. 340/2015 5b., o registru smluv.

7. 7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, ze se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smtuvnfch stran.

7. 8 Jestliže jednotlivá ustanoveni této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 9 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l - Cenová nabídka - T0005233529

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Podpis:

V Praze dne

Podpis:



TNllFAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/005-K

ev. é. Prodávajícího:

Fakultní nemocnice Ostrava

Dldavka.a-insta!ace 2 ̂ automatických lineárních
dveří na Domově sester (DŠ) ve FNWOJs^T

jednotka KONĚ UniDri .ex určena pro automafcté otvMn, , ""rtni posum^ dn,,
. rychlá a snadná montáž

' komp'el°"SOTis POI)W° tóiy krok vašeho pn,ekl>

ctOTMu>tGWta. >.
&Wt*i)nq. )<ooi*fNi*t
Nnrtunwnf:

M. >SMW. I>. >ÍMSSS
Sono.-

N ilÍUimtaciljMiyg

". "234í<1ítBi2]Í}uli3
ctí>wn asttWc X4 >s fis

poaočm
V UpUd. t94. WO B! Kncxaw
KlW54S>Xta:4tiWS7>

S???'a""c"'-**-
K>í<h>pt1t, n<>(](N>n>uc
"t:5KíOW, tatUi2agii

VI< *i<(W. títOOfrn>
W--W>3m, lacMM2St

t-i">iU. O(tm>W(>
u a6>4s>i>ito;5B><5im

-lunaa

fr"i*tk<w. aktBri<kaBta>m

C<<kaw)SO) :il>t
°Mft*c<lSOHOOiai><



TNI!FAKULTNIJL^I NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 001/RS/22/005-K

ev. é. Prodávajícího:

Dedicaced to Peopie fíow

NABÍOK*! ČÍSLO: [ T . 0005233529

OBJEDNATEL-

ADRESA ZAŘÍZEM:

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Fakuftni neinocnice Ostrava. 17. listopadu 17&0, 708 52 Ostrava

Fakuftnř ncmocnicn Otínva, 17. lirtopadu 1790, 708 52 Ostrava - Domov awter

2 l

l. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

^'^"aS'SJe. 'toS" i'':w:'M'S'ach. lSS"at"ari'drefi 8 "?talac8 2 kusu nových jKlnokriďych automatických
il>en KONĚ UnCme s dueihimi kňdly. Pnivedeni RÁL - zelena - bude upresnéno.'

TECHNICKÁ DATA JEDNOTKY AUTOMATICKÝCH DVEŘÍ:
typové oznaétíii
výrobtcu: KONĚ UnUrrn

- rozméf otvofu:

- zaskleni:

otvíráni:

max. váha čtveří:

- intehgence:

- n^>á}eci napětí:

spotřeba:

-výiha jednotky dveri:

zamykán;:

zíícĚfíi zdfoj:

1><ex252>mm

bezpečnostní dvojsklo Stratobri 33.1 .12.
Str>tobtí33. 1, Ug=1.4

posuvné jednokřídlé

1 x 160 kg

KONĚ Smart O&or

230Vstf. .101-15%

80W

100 mm

monostabifní zámek s možností ručního
^dbtokovini v ipíwde výpadku croudu.

součásti dodávky

OVLADAČI PRVKY;

. pfepinaé funkci -1 ks | etektronjcJ^ drátový přepínáš funkd
s režimy:
automatický provoz - zavřeno - trvale
otevřeno-Jednosměrný provoz

^ o

-Ť- <11>



TNflFAKULTNfl'>NEMOCNICE
OSTRAVA ev. č. Kupujícího: 001/RS/22/005-K

ev. C. Prodávajícího:

-2 ks
pro otevřeni dveří, tak ochranu
procházejícfch osob před střetem
s pollybujlcim scihTnim kFidltm

NABÍDKOVÁ CENA
NEZAHRNUJE:

SOUČINNOST
CTJEDNATEIE

be2F*<"st'"sm2>'y. kt"< dte EN18005
chrini prostor za ptvným polBm před
slrstem osolí s poliybujicim s. dxfnim

s^^^^^^ws^^^^Demontáistá>aii;iiaii<ilky

\ Zednická zapraiieni a olištóvani.

' ^^^SSSsss^"5"--
-l"ĚiêYK?3T;'.SI''sa! 6AI d"r'c' "eb° sla"ia"'"l 10A:řoža, ?^y privodni

i!. CENA
celk°ria'"***y* <  u>).ného ptelmělu pl"<" čin,:

CteLOMBfOKY

T. OOOU3352S

TTF OVES

démona, dodátka a instalace 2 kusů
jedromiýcb automafcky posumych d<en KONĚ
UKDriye. tótoé hlhito>ydi^v8mich kM"
proinleniRAL. zelená

"Geru z>hmu)e Driti. mn.rtli. dopmu.

Vyi. ̂ <, a "abidk... c<"j. pi.ha: ; ""i,. ̂  ^ ^^

cawiieezaw)

198000, 00X6

íiKDni i CTUtBivtoraÉiiT
DPH

4ta>, OOKč| 23S58<l, l>Ki

cinov* natoidky.

jíl. TERMINY nnnáMl
i?""".reafa':eie d° Mt><lnii od dáte objednal.

s: l ilracomi den .--

odpo<idné>iozisi"pcespotecTOBK'oí;E. °""' " l>"p8Ilé p°žala*u ra ív"tt loh°*'ta'n>nsramu"^s';m"k'^ta^



FÍĚ
TNllFAKULTNII_?INEMOCNICE

OSTRAVA ev. i. Kupujícího; 001/RS/22/005-K
ev. c. Prodávajícího:

Dedicaíed to People Flow

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

dpa°tauk?S"sta'ace a'""""' zaka2'"k°'" t'"de 'ysta''eoa fak"Jra na ce'°" cástl<" c"e <:e"°re nal"dk> se SPIat""'i 3° <"" "i

V. ZÁRUKY. ODPOVÉDNOST ZA VADY

N.,a;drtaÍ". a-"'°".ta, PMkyuie zl'°'°v'tel °biedna " ziNk" PO dobu 24 mésfců od podpisu pfaiavaciho orolokolu a oredáni

^S^l^^^l^, 'e^L^^wn^il^'s^^^^7^^^
u, dll zachováte zámku celéflo díla jato celku. Pokud dojdeYodsta>enrz afizeni7noT. an. ?^

 Otamouc, dne: 6. 2, 2022

10


